~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '/31. DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação do servidor CíCERO VALMIR LIMA,
matrícula nO 13.836-25, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete do
Deputado José Rajão, conforme consta no item 1 do Ato do Presidente nO 396, de 1999,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 21 de maio de 1999, por perda do prazo
de posse.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, rJ5 de J LI .i.Ih'tJ de 1999.

DepUla~US
./ Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTSF1.00C